

Protokół Nr II/2018
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Rady Miejskiej w Prudniku
odbytego w dniu **03 grudnia 2018 r.**

Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 15²⁰ i zakończyło o godz. 15⁵⁰

Na 5 osobowy skład komisji w posiedzeniu uczestniczyło 4 radnych.

Radni nieobecni: Tomasz Wiśła

/Lista obecności stanowi zał. nr 1/

Posiedzeniu komisji przewodniczył Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Zygmunt Bochenek

Przewodniczący Komisji Zygmunt Bochenek na wstępie przywitał radnych oraz zaproszonych gości. Stwierdził, że komisja posiada quorum do podejmowania opinii i wniosków.

W posiedzeniu udział wzięli zaproszeni goście: Sekretarz Gminy Prudnik Marek Radom.

Porządek posiedzenia:

1. Omówienie zasad i trybu działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

2. Sprawy bieżące Komisji.

Ad. 1.

Omówienie zasad i trybu działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Sekretarz Gminy Prudnik Marek Radom omówił zasady i tryb działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Wyjaśnił tok postępowania w przypadku wpłynięcia do Urzędu skargi, wniosku lub petycji.

Radna Teresa Barańska zapytała czy znana jest średnia liczba wpływających skarg, wniosków i petycji na rok.

Sekretarz Gminy Prudnik Marek Radom odpowiedział, że do tej pory złożona została jedna petycja dotycząca deptaku wzdłuż rzeki złożona przez Uniwersytet III Wieku. Skarg natomiast w roku jest ok. 16-20, jednak część z nich dotyczy pracowników, a te rozpatrywane są przez przełożonych.

Radny Jacek Urbański wyraził opinię, że mieszkańcy będą składać więcej petycji i wniosków, gdyż obecnie mają więcej możliwości w tym zakresie.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Bochenek zgodził się z przedmówcą.

Radna Teresa Barańska zapytała czy w razie potrzeby Komisja będzie mogła skorzystać z pomocy Radcy Prawnego Urzędu.

Sekretarz Gminy Marek Radom poinformował, że pracownicy Urzędu Miejskiego są do dyspozycji Komisji i służą pomocą.

Dalsza dyskusja nie została podjęta.

Ad. 3.

Sprawy bieżące Komisji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad – posiedzenie komisji zakończono.

Protokołowała:

Wioleta Kosek



Przewodniczący Komisji:

Zygmunt Bochenek

